山 西 师 范 大 学 文 件

晋师校字〔2017〕27 号

山 西 师 范 大 学
关于下发 2017 年招生计划的通知

各学院及有关单位：

经教育部、省教育厅、省发展和改革委员会批准，我校 2017

年分院、分专业招生计划已经确定。请各单位根据计划做好 2017

年教学安排等相关准备工作。

特此通知

附件：2017 年山西师范大学分院、分专业招生计划

山西师范大学

2017 年 6 月 14 日

 - 2 -

附件：

2017 年山西师范大学分院分专业招生计划

学 院 与 专 业 学制 招生数 备  注

合   计  4100

本   科  4100

文学院

    其中：汉语言文学 4 176 师范类

          汉语言文学 4 49 免费师范生

          编辑出版学 4 45

     汉语国际教育 4 45 师范类

政法学院

  其中：思想政治教育 4 100 师范类

          思想政治教育 4 35 免费师范生

     法  学 4 50

          社会学 4 40

历史与旅游文化学院

其中：历史学 4 100 师范类

      历史学 4 35 免费师范生

     旅游管理 4 45

          世界史 4 45 师范类

外国语学院

其中：英  语 4 31 师范类

      英  语 4 64 免费师范生

     日  语 4 30 师范类

          商务英语 4 70

教育科学学院

其中：心理学 4 40 师范类

学前教育 4 45 师范类

教育学 4 30 师范类

小学教育 4 45 师范类

 - 3 -

教育技术学 4 45 师范类

经济与管理学院

其中：经济学 4 60

      财务管理 4 145

行政管理 4 45

美术学院

其中：美术学 4 26 免费师范生

      视觉传达设计 4 45

      环境设计 4 45

音乐学院

其中：音乐表演 4 64 师范类

      音乐学 4 22 免费师范生

      舞蹈学 4 32 师范类

数学与计算机科学学院

其中：数学与应用数学 4 98 师范类

      数学与应用数学 4 57 免费师范生

      信息与计算科学 4 45

计算机科学与技术 4 45

计算机科学与技术 4 35 免费师范生

物理与信息工程学院

其中：物理学 4 163 师范类

      物理学 4 37 免费师范生

电子信息工程 4 90

化学与材料科学学院

其中：化学类（按类招生） 4 145

      化  学 4 35 免费师范生

生命科学学院

其中：生物科学类（按类招生） 4 200

      生物科学 4 35 免费师范生

      园  林 4 50

      园  艺 4 50 师范类

      环境生态工程 4 45

 - 4 -

      生态学 4 45

地理科学学院

其中：地理科学 4 100 师范类

      地理科学 4 35 免费师范生

自然地理与资源环境 4 40

人文地理与城乡规划 4 40

地理信息科学 4 40

传媒学院

其中：广播电视编导 4 45

播音与主持艺术 4 45

旅游管理 4 220 为航空业培养

食品科学学院

食品科学与工程 4 90

食品质量与安全 4 90

体育学院

其中：体育教育 4 149 师范类

      体育教育 4 35 免费师范生

社会体育指导与管理 4 40

运动训练 4 103

武术与民族传统体育 4 59

戏剧与影视学院

    其中：表演 4 30 师范类

          戏剧影视文学 4 80

书法学院

      书法学 4 35 师范类

 - 5 -

2017 年山西师范大学现代文理学院分专业招生计划

专      业 学制 招生数 备  注

合   计  2080

汉语言文学 4 285 师范类

思想政治教育 4 50 师范类

法学 4 50

历史学 4 50 师范类

英语 4 40 师范类

商务英语 4 35

经济学 4 40

财务管理 4 135

心理学 4 40 师范类

学前教育 4 50 师范类

学前教育 4 50 对口升学

美术学 4 120 师范类

书法学 4 60 师范类

音乐学 4 60 师范类

舞蹈学 4 30 师范类

数学与应用数学 4 200 师范类

计算机科学与技术 4 40 对口升学

物理学 4 45 师范类

电子信息科学与技术 4 40 对口升学

化学 4 135 师范类

生物科学 4 120 师范类

环境科学 4 35

地理科学 4 45 师范类

自然地理与资源环境 4 40

播音与主持艺术 4 45

广播电视编导 4 90

食品科学与工程 4 50 对口升学

体育教育 4 100 师范类

 - 6 -

送：各位校领导

发：各学院及有关单位

山西师范大学校长办公室                2017 年 6 月 14 日印发